


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

5.000.000(pesemilion)
Apartamenti i deklaruar ne lagjen leke

sip. 118.5 m2.me nr.pasurie eshte shitur ne
dt.16.02.2018,sipas kontrates se shitjes

Blerje  makineautoveture  tip  AUDI A5 | 16400(gjashtembedhjetemi

dt.22.10.2018,blere me te ardhurat nga kusimet e pagave dhe | jeekatergind)euro
leke te terhequra nga llogaria ne ﬂne

muajin tetor 2018.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vler& t&€ veganté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Te a pa dhe perfitime te tjera financiare si dputet | 245264(dymilionekterqine
iperi pesedhjeteedymijeegjashteqinde
dyzetetre)leke.

Te ardhura nga interesi i depozitimit te lekeve te shtepise se shitur 217944(dyqindeshtatembedhjete
me dt.16.02.2018 dhe te vendosura ne fondin e investimit ne mijeenenteqindedyzetekater)leke.

Shtuar nga pagat € mia po ne kete
llogari,perkatesisht ne dt.26.03.2018 ne vleren 200000 leke,ne
dt.25.04.2018 ne vleren 200000 Icke,ne dt.27.06.2018 ne vleren
200000 leke,ne dt.26.07.2018 ne vleren 200000 leke.Nga kjo llogari
jane terhequr ne dt.01.10.2018 vlera 944215 leke dhe ne
dt.23.10.2018 vlera 501730 leke,periudhe kur u ble makina tip.Audi.

Te ardhura nga qeraja e shtepise ne Tirane,per vitin 2018,te derdhura | 240000(dygindedyzetmije)leke.
| ne llogarine e bashkeshortes ne 10 muaj ne vleren 200000 leke
| dhe 2 muaj(muajin janar dhe muajin dhjetor) mua ne dore ne vleren

40000 leke.
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